
ZARZĄDZENIE NR 141/2021 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikującej wnioski o przyznanie nagród Burmistrza Gminy 
w 2021 roku dla nauczycieli ze szkół prowadzonych przez Gminę Rymanów 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/245/09 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rymanów 
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/200/16 z dnia 4 marca 2016 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w celu kwalifikacji wniosków o przyznanie nagród Burmistrza Gminy w 2021 r. 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Rymanów z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej w składzie: 

1. Pan Grzegorz Wołczański – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji, 

2. Pan Krzysztof Buczek – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Bożena Niemczyk – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Anna Penar – Smerecka – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Rymanowie, 

5. Pani Barbara Przybylska – Krukar – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Krośnie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D434B941-ED69-4C15-9563-F4CA1F150384. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Farbaniec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




